Ergebnisliste

Adolf Bockemuhl
PokalschiefRen 2018

Oberbergischer
Schutzenbund

am 24. Marz 2018
in Bergneustadt



Mannschaftswertung

1. Bergneustadt

mit Marius Hoika, Pascal Kottmann, Peter Penz und Sarah Kottmann

2. Kaltenbach

mit Verena Huber, Julian Niebel und Achim Wagener

3. Lindlar |

Alexander Késer, Sylvia Torba und Markus Scherer

4. Lieberhausen

mit Stefan Klippert, Sandro Carlassare und Thomas Wagner

5. Marienheide

mit Uwe Schmidt, Sven Vollmann und Sara Schmidt

Einzelwertung
Platz Name

1. Huber

2. Koser

3. Niebel

4, Hoika

5. Kottmann
6. Penz

7. Klippert
8. Carlassare
9. Torba

10. Maier

11. Kottmann
12. Wagener
13. Scherer
14. Wagner
15. Schmidt

16. Vollmann

17. Kottmann
18. Schmidt
19. Torba

Vorname
Verena
Alexander
Julian
Marius
Pascal
Peter
Stefan
Sandro
Sylvia
Laeticia
Sarah

Achim

Markus
Thomas

Uwe
Sven
Stefan

Sara
Tabea

Verein
Kaltenbach
Lindlar
Kaltenbach
Bergneustadt
Bergneustadt
Bergneustadt
Lieberhausen
Lieberhausen
Lindlar
Lindlar
Bergneustadt

Kaltenbach

Lindlar
Lieberhausen

Marienheide
Marienheide
Bergneustadt

Marienheide
Lindlar

187

189

183

183

173

186

176

174

173

159

98
96
94
95
95
95
90
94
95
92
87

87

87
86

86
86
88

80
81

176 562 Ringe
561 Ringe
547 Ringe
540 Ringe
505 Ringe
98 196 Ringe
94 190 Ringe
95 189 Ringe
94 189 Ringe
92 187 Ringe
91 186 Ringe
94 184 Ringe
89 183 Ringe
88 183 Ringe
87 179 Ringe
89 176 Ringe
45 ausgeschossen
89 176 Ringe
44 ausgeschossen
87 174 Ringe
87 173 Ringe
46 ausgeschossen
87 173 Ringe
45 ausgeschossen
87 173 Ringe
42 ausgeschossen
77 165 Ringe
79 159 Ringe
69 150 Ringe



Wir gratulieren den Siegern und Platzierten und bedanken uns fir die rege
Teilnahme, sowie die Fairness bei dem Wettkampf.

Wir bedanken uns insbesondere beim Schiitzenverein Bergneustadt fiir die
Bereitstellung der SchieBsportanlage und der sehr guten Bewirtung, sowie bei
allen Helfern die zum Gelingen des Wettbewerbes beigetragen haben.

Die Pokallibergabe und Siegerehrung findet
am 19.05.2018
auf dem Schiitzenfest in Bergneustadt statt.

Alle Ergebnisse ohne Gewahr

Wir griiBen mit “Gut Schuss und Horrido*
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